
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o il CPIA “G.Foti” ai sensi della normativa vigente

Ditta ABINTRAX s.r.l.

Ordine di Commessa per acquisto beni per progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA)

Lotto 1 per un importo pari ad € _28.000,00_iva esclusa  CIG. Z51361226D  CUP F69J21011010006

VISTA la propria Determina n. 2707 del 22/04/2022;
VISTA la trattativa diretta Lotto 1 – n. 2119363;
RITENUTA congrua l’offerta presentata su portale Acquistinrete PA

ORDINA
a codesta Ditta, di effettuare la fornitura della seguente strumentazione tecnologica nelle sedi indicate:

LOTTO 1  - importo complessivo: €  28.000,00 + IVA
DESCRIZIONE SEDE DI CONSEGNA QUANTITA' PREZZO unit.
Monitor interattivo 65" Dabliu Touch
DBLWE-E8M-B65N-40T-4K
completo di staffa per fissaggio a
parete e Videoconference streaming
pack (webcam HD 1080p 22397 + ext.
Microphone 23800)

CIVITA CASTELLANA 2

1.096,00

LADISPOLI 3
SEDE CARCERARIA DI
VITERBO 1
SEDE CARCERARIA
CIVITAVECCHIA 3

VITERBO 1
Carrello per monitor Techly ICA-
TR44 regolabile in altezza con blocco
sulle ruote

come sopra indicate ad
eccezione della sede
carceraria Civitavecchia

7 210,00

Monitor interattivo 75" Dabliu Touch
DBLWE-E8M-B75N-40T-4K
completo di staffa per fissaggio a
parete e  Videoconference streaming
pack (webcam HD 1080p 22397 + ext.
Microphone 23800)

VITERBO 7 1.436,00





Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o il CPIA “G.Foti” ai sensi della normativa vigente

Monitor interattivo 86" Dabliu Touch
DBLWE-E8M-B86N-40T-4K
completo di staffa per fissaggio a
parete, comprensivo di Sistema di
videoconferenza con grandangolo di
120º e ottica 4K

VITERBO 1 2.884,00

Carrello per monitor Techly ICA-
TR44 regolabile in altezza con blocco
sulle ruote

VITERBO 8 210,00

OPS 10th Generation Intel® Core™
i5-10210U up to 4.20GHz  4K  RAM
4GB  HD 120GB SSD  LAN+Wi-Fi
Win10 Pro COMPRESA
INSTALLAZIONE SU DUE D.B.
GIA'  IN POSSESSO DELLA SEDE
DI CIVITAVECCHIA  I.C. fLAVIONI

CIVITAVECCHIA 2 477,00

lA DITTA SI IMPEGNA INOLTRE AD EROGARE CORSI DI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO
SULL’USO DELLE D.B. AL PERSONALE DOCENTE

Obblighi dell’appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.13/08/2010
n.136 e relative modifiche
1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge
13/08/2010 n.136 tra cui la dichiarazione di c/corrente dedicato;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura- ufficio territoriale del
Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell’inadempimento della propria
controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
con allegata la dichiarazione di tracciabilità;
3. eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;

    Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                Romeo Di Leo

                                         (firmato digitalmente)


	ORDINA

		2022-05-03T17:27:56+0200
	ROMEO DI LEO




